ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2023 г.                           № 21/84
г. Ирбит

О проведении годовой инвентаризации финансовых,

нефинансовых активов и  обязательств, числящихся на балансовых и

забалансовых счетах Ирбитской городской территориальной

избирательной комиссии по состоянию на 31 декабря 2023 года.

В соответствии со статьей 11 Федерального закона  от 06.12.2011  №

402-ФЗ «О бухгалтерском учете» для обеспечения достоверности данных

бюджетного учета и отчетности, Приказом Минфина России от 15 апреля

2021 г. N 61н "Об утверждении унифицированных форм электронных

документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного

учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений,

и Методических указаний по их формированию и применению" (с

изменениями и дополнениями), Ирбитская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и ла:

1. Постоянно действующей инвентаризационной комиссии,

утвержденной распоряжением председателя Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии № 16-р от 15.12.2022 года «О

создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии», провести

в период с 31 декабря 2023 года по 8 января 2024 года инвентаризацию

финансовых, нефинансовых активов и  обязательств, числящихся на

балансовых и забалансовых счетах Ирбитской городской территориальной

избирательной комиссии по состоянию на 31 декабря 2023 года.

2.  Подготовить результаты инвентаризации до 9 января 2024 года.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

К.В. Третьякова